Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
от  02 февраля  2017 г.                                                                                    № 20
Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса
«Учитель года России – 2017»

       Во  исполнение приказа департамента образования, науки и молодёжной политики  Воронежской области  №  99 от 01.02.2017 г. « О проведении третьего (регионального) этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России», приказа отдела образования  № 3  от 09.01.17 г.   «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса  «Учитель года России – 2017» на базе МКОУ «Каширская СОШ» 02.02.2017 г. состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года – 2017»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие  4 педагога  из МКОУ «Дзержинская СОШ», МКОУ «Колодезянская СОШ», МКОУ «Круглянская ООШ», МКОУ «Кондрашкинская ООШ».
На основании изложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги Конкурса согласно протоколу жюри (Приложение №1).
2. Наградить грамотами отдела образования победителей, призеров и лауреатов Конкурса (Приложение № 2):

 3.  Командировать на  третий (региональный) этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» учителя МКОУ «Дзержинская СОШ»  Уразова Павла Сергеевича –   победителя муниципального этапа.

 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                       Л.А. Еренкова
Приложение № 1

к приказу отдела образования

от «____»______________2017 г.

Протокол по итогам

муниципального этапа всероссийского конкурса
«Учитель года России-2017»
	№

п/п
	Конкурсы/

участники

	«Интернет-ресурс»
	«Я-учитель»
	«Учебное занятие»
	«Самоанализ»
	«Мастер-класс»
	Всего
	Занятое место

	1.
	Уразов  Павел Сергеевич
	23
	20
	79,6
	23
	78,2
	223,8
	I

	2.

	Соловьёва Екатерина Ивановна
	17
	18
	59,4
	19,2
	73,4
	187
	III

	3.

	Прыткова Марина Николаевна
	18
	12
	56,2
	18
	38,8
	143
	IV

	4.
	Ковальчук  Надежда Фёдоровна

	16,8
	19
	78,4
	19,4
	71,2
	204,8
	II

Приложение № 2

к приказу отдела образования

от «____»______________2017 г.

Список

победителей, призеров и лауреатов Конкурса

 Победитель - Уразов Павел Сергеевич, учитель физики МКОУ «Дзержинская СОШ»;
Призер - Ковальчук Надежда Федоровна, учитель начальных классов МКОУ «Колодезянская СОШ»;
Призер - Соловьева Екатерина Ивановна, учитель начальных классов МКОУ «Круглянская ООШ»;
Лауреат в номинации «За честь и достоинство» - Прыткова Марина Николаевна, учитель химии МКОУ «Кондрашкинская ООШ».